檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立陽明高級中等學校　函

地址：330桃園市桃園區德壽街8號

承辦人：專案助理 李盈菱

電話：03-3672706轉分機517

電子信箱：sap@go.pymhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：陽高教字第1070008075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107學年度優質化「生活科技實務運用之水管燈

─藝能科教師專業成長」研習，請貴校鼓勵所屬藝能科領

域教師踴躍報名參加，並惠允公(差)假登記，請查照。

說明：

一、研習主題：生活科技實務運用之水管燈─藝能科教師專業

成長。

二、研習時間：107年10月23日(星期二)10:00-12:00。

三、研習地點：桃園市立陽明高級中等學校創造樓1樓創客教

室。

四、報名方式：請至全國教師在職進修資訊網(https://www1.

inservice.edu.tw/)報名，研習代碼：2490497，報名截

止日期：107年10月19日，名額30名，額滿為止(以校內老

師優先報名)。

正本：大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級

中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、永平學校財團法

人桃園市私立永平工商高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學

校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英

高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等學校、桃園市立大溪高級中等學校、

桃園市立中壢家事商業高級中等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市

立內壢高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校

4

1070009815

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/05 08:29

■■■■■■■無附件

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立原住民實

驗高中籌備處、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立新屋高級中等學校、桃園

市立楊梅高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學

校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學

校、桃園縣至善高級中學、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立成功

高級工商職業學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、國立中央大學

附屬中壢高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、清華學校財

團法人桃園市清華高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、

新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立

大華高級中等學校

副本：桃園市政府教育局 2018-10-04
14:35:37